
Zarządzenie nr 31/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 9 maja 2016 r. 

  

w sprawie zmiany składu komisji senackich na kadencję 2012─2016 

  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) oraz uchwały Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

nr 1634 z dnia 27 kwietnia 2016 r. zarządza się, co następuje: 

  

§ 1 

W zarządzeniu nr 36/XV R/2013 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

29 maja 2013 r., w sprawie składu komisji senackich na kadencję 2012-2016, wprowadza się 

następujące zmiany:  

a) §1 Komisja Odznaczeń pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Jowita Halupczok-Żyła”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

  

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 
MKa 


